

Gryfów Śląski, dnia 27 grudnia 2011 r.

230821635
Gmina Gryfów Śląski
Rynek 1
59-620 GRYFÓW ŚLĄSKI

1 z 1

Dotyczy postępowania przetargowego WO/UMC/16/11

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w treści umowy w sprawie zamówienia publicznego, udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego pkt. 2 umowy z : „Zmiana wartości sum ubezpieczenia i sum gwarancyjnych zgłoszonych do ubezpieczenia, a także rezygnacja z ryzyka lub przedmiotu ubezpieczenia bądź klauzuli oraz zgłoszenie dodatkowego ryzyka lub przedmiotu ubezpieczenia bądź klauzuli na wniosek Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy, będzie skutkować zmianą składki wyliczonej przy zastosowaniu stawek i systemów zniżek przedstawionych w ofercie”, na zapis: „ W przypadku zmiany wartości sum ubezpieczenia związanych ze zbyciem lub przejęciem/zakupem nowego mienia zgłoszonych przez Zamawiającego zastosowanie będą miały stawki taryfowe zastosowane w SIWZ.”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na poniższy zapis:

„W przypadku zmiany wartości sum ubezpieczenia związanych ze zbyciem lub przejęciem/zakupem oraz przeszacowaniem nowego mienia zgłoszonych przez Zamawiającego zastosowanie będą miały stawki taryfowe zastosowane w SIWZ”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 5.a. z treści:

„Wzrost wskaźnika szkodowości powyżej poziomu 50% zainkasowanej składki powoduje dopłatę 30% zagwarantowanej stawki w kolejnym roku ubezpieczenia”, na treść:

„Wzrost wskaźnika szkodowości powyżej poziomu 50% zainkasowanej składki powoduje dopłatę 30% wymienionej składki ofertowej w kolejnym roku ubezpieczenia.”?

Odpowiedź: Wyrażam zgodę na zastosowanie poniższego zapisu:

Wzrost wskaźnika szkodowości powyżej poziomu 50% zainkasowanej składki powoduje wyższą w wysokości 30% stawki wyliczonej na podstawie zaproponowanych składek w ofercie przedstawionej w postępowaniu przetargu nieograniczonego w kolejnym roku ubezpieczenia.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści Klauzuli usunięcia pozostałości po szkodzie, kosztów zabezpieczenia mienia przed szkodą ponad sumę ubezpieczenia (klauzula nr 15) na następującą:

Klauzula usunięcia pozostałości po szkodzie

Z zachowaniem wszystkich innych postanowień OWU nie zmienionych niniejszą Klauzulą uzgodniono, że Ubezpieczyciel rozszerza zakres ochrony ubezpieczeniowej o niezbędne i uzasadnione:

- 1) koszty dodatkowe poniesione przez Ubezpieczającego w związku z uprzątnięciem pozostałości po szkodzie objętej ochroną,
- 2) koszty rozbiórki i demontażu części niezdatnych do użytku, ich wywozu, składowania lub utylizacji,
- 3) koszty demontażu i ponownego montażu nie uszkodzonych przedmiotów lub ich części, jeżeli czynności takie są niezbędne w celu przeprowadzenia naprawy uszkodzonych przedmiotów.

Ochrona udzielona w ramach niniejszej Klauzuli nie obejmuje kosztów związanych z usunięciem zanieczyszczeń gleby lub wody i ich rekultywacją lub odkażaniem.

Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia dla kosztów obejmowanych ochroną w ramach niniejszej Klauzuli wynosi 10% wartości szkody na każde zdarzenie i jest niezależny od sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie limitu dla klauzuli nr 37 ubezpieczenia szkód estetycznych graffiti z 15 000,00 zł do 5 000,00 zł?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie klauzuli automatycznego pokrycia nowych lokalizacji w ryzyku kradzieży?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę w treści dot. ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z treści:

„Odpowiedzialność cywilna za szkody spowodowane przeniesieniem choroby zakaźnej (typu salmonella, WZW itp.) a także zakażeń oraz zatruc pokarmowych w związku z wprowadzeniem zakażonego produktu na rynek, w tym produktu w gastronomii”

na treść:

„Odpowiedzialność cywilna za szkody spowodowane przez zatrucia pokarmowe w tym chorób zakaźnych w z wprowadzeniem zakażonego produktu na rynek, w tym produktu w gastronomii”?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę w ryzyku odpowiedzialności cywilnej na wykreślenie klauzuli nr 14 rozszerzającej zakres ubezpieczenia o szkody wynikłe z niewłaściwych decyzji administracyjnych? W przypadku braku akceptacji prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności do 50 000,00 zł.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wykreślenie klauzuli. Wyrażamy zgodę na zmniejszenie limitu odpowiedzialności do wysokości 50 000,00zł

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie zbiorczej polisy dla wszystkich jednostek Gminy Gryfów Śląski na poszczególne ryzyka: ogień, kradzież, sprzęt elektroniczny oraz rozszerzanie zakresu ubezpieczenia o mienie jednostek, których okres ubezpieczenia rozpoczyna się w trakcie okresu ubezpieczenia zbiorczej polisy za pomocą aneksów?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na w/w zapis z zastrzeżeniem wystawienia certyfikatów dla poszczególnych jednostek z uwzględnieniem przedmiotu ubezpieczenia wynikającego z formularza kalkulacyjnego załączonego do SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu na powódź w wysokości 20% sumy ubezpieczenia dla każdej z jednostek?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

BURMISTRZ

Olga Poniżnik